CÂMARA
MtJt,lICIPAL DE ANÁPOLIS arffiõo

DÜ INDU§TRIAt

REQUERIMENTO N' 09 DE AGOSTO DE 2024

Do Vereador Afonso Correia Viana

Requer encaminhamento de oficio, à
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS, solicitando em caréú"'r de urgência, que
seja realizado poda de arvore, na Rua Benedito
Batista, ed.06 Lt.04, Residencial Bela Vista,
Anápolis-GO.

Excelentíssimo seúor Presidente da câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I
do Regimento Intemo, que seja encaminhado ofícià à SECRETARTA MUNTCTPAL
DE SERVIÇOS URBANOS' solicitando em caráter de urgência, que seja realizado
poda de árvore, na Rua Benedito Batista, Qd.06 Lt.O4, Residencial

-Bela
Vista,

Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista a segurança da
população, pois é necessária a poda da arvore, para evitar quedas dJ energia e
problemas com fiação elétrica, cerca eléfiica, veículos, e circulação de pedestres. A
local precisa tornar mais seguro para os moradores da região.

CàmwaMunicipal de Anápolis, 09 de Agosto de2024.

Atenciosamente,

Paláclo do Santana,
Av. Jamel Cêcllio, e 50, L 14,

Bairo JundiaÍ, Anápolis-GO
CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br